
敬具　
　平成３０年
　　信土会北関東支部長
　　　植原　稔（昭和５８年卒）

日　時： 平成30年10月20日(土) 18:00～
場　所： 群馬県渋川市伊香保町

連絡先：

記

拝啓
　日毎に秋も深まり、紅葉の美しい季節となりまし
た。皆様お元気でいらっしゃいますか。
　さて、この度恒例となっております北関東支部懇親
会を下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じま
すが、多数の皆様の御出席をお待ちしています。

群馬県吾妻郡中之条町大字中之条町709-1
「千明仁泉亭」　TEL (0279)72-3355

群馬県中之条土木事務所
　　大谷　貢（平成２１年卒）
　　　TEL (0279)75-3047

その他： 会費については、18,000円を
予定しています。


